
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Κιλκίς, 20-03-2025
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ           Αρ.Πρωτ :οικ. 210320(6337)
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΘΕΜΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΕΚΤΑΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΟΠΟΣ
ΩΡΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ
ΩΡΑ 

ΛΗΞΗΣ
ΤΙΜΗ 

ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΗ

1

οικ.205430(6140)/19-03-2025                   
ΑΔΑ:94ΚΩ7ΛΛ-Β3Δ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 1634 8.854 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:00 10:15 28€/στρέμμα 25

2

οικ.205444(6141)/19-03-2025          
ΑΔΑ:6ΣΡ07ΛΛ-Ν5Χ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 1635 8.996 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:15 10:30 28€/στρέμμα 25

3

οικ.205447(6142)/19-03-2025             
ΑΔΑ:ΨΥΕΜ7ΛΛ-Η0Δ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 1636 7.647 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:30 10:45 28€/στρέμμα 25

4

οικ.205486(6147)/19-03-2025                    
ΑΔΑ:Ψ5Υ77ΛΛ-Π3Ν

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΦΙΛΥΡΙΑ 647 9.392 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:45 11:00 35€/στρέμμα 25

5

οικ.205476(6146)/19-03-2025                    
ΑΔΑ:9Χ8Ω7ΛΛ-ΒΗΞ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 8065 6.999 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:00 11:15 30€/στρέμμα 25

6

οικ.205472(6145)/19-03-2025                 
ΑΔΑ:ΨΡΒΡ7ΛΛ-Ω3Σ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 8065 9.528 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:15 11:30 30€/στρέμμα 25

7

οικ.205455(6143)/19-03-2025                     
ΑΔΑ:65Ω87ΛΛ-7Ψ2

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 8073 3.628 τ.μ. 28/04/2025
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:30 11:45 30€/στρέμμα 25

ΑΡΓΥΡΗ ΛΕΥΚΗ

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ

Περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν από το Γραφείο Αγροτικής Οικονομίας Πολυκάστρου και το Τμήμα Πολιτικής Γης της ΔΑΟΚ ΠΕ Κιλκίς. 

        Μ.Ε.Α
Η Αν. Προϊσταμένη  της ΔΑΟΚ


